Муниципальное образование

«Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018             № 971

О внесении изменения в постановление мэрии города от 22.03.2018 № 658

«Об утверждении Положения о порядке демонтажа самовольно

установленных  объектов движимого имущества на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 22.03.2018 № 658

«Об утверждении Положения о порядке демонтажа самовольно

установленных  объектов движимого имущества на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области» следующее изменение:

1.1. Внести в Положение о порядке демонтажа самовольно

установленных объектов движимого имущества на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, утвержденное постановлением мэрии города от 22.03.2018 № 658,

следующее изменение:

1.1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. В соответствии с настоящим Положением освобождению подлежат

земельные участки, находящиеся в собственности городского округа, а также

земельные участки, расположенные на территории городского округа

государственная собственность на которые не разграничена.».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города          Е.В. Коростелев